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Programa de Mestrado em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola
RESULTADO SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL 2021/2

Disciplina Inscritos Coeficiente de
rendimento - CR* Situação

Climatologia agrícola

(05 vagas)

ANTONIO CARDOSO FERREIRA 8,47 DEFERIDO

FABIANA LOPES RODRIGUES 5,95 CLASSIFICADO

FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA 7,21 DEFERIDO

RAQUEL CARDOSO DA SOUZA 7,26 DEFERIDO

ROGERIO DE SOUZA SILVA 8,26 DEFERIDO

SARAH MONALISA DA S. B. LIMA 8,31 DEFERIDO

Disciplina Inscritos Coeficiente de
rendimento - CR* Situação

Conservação da biodiversidade
visando o manejo fitossanitário

(05 vagas)

DANIELE DE FREITAS PRIMO -
INDEFERIDO - candidato
nao atende ao item 3,
letra “a” do Edital.

DANILO ALVES DA SILVA - DEFERIDO

JOSE MARIO P. PEDROSO FILHO - DEFERIDO

Disciplina Inscritos Coeficiente de
rendimento - CR* Situação

Políticas públicas

(10 vagas)

CRISTINA SANTOS PEREIRA -
INDEFERIDO - candidato
nao atende ao item 3,
letra “a” do Edital.

FABIANA LOPES RODRIGUES - DEFERIDO

MAYCON DAVID B. CAETANO -
INDEFERIDO - candidato
nao atende ao item 3,
letra “b” do Edital.

RAQUEL CARDOSO DA SOUZA - DEFERIDO
SARAH MONALISA DA S. B. LIMA - DEFERIDO

Disciplina Inscritos Coeficiente de
rendimento - CR* Situação

Pesticidas e ambiente

(05 vagas)

ANDREIA GOULART RODRIGUES 8,16 DEFERIDO
AUGUSTO CESAR F. DA SILVA 7,79 DEFERIDO

CRISTINA SANTOS PEREIRA --
INDEFERIDO - candidato
nao atende ao item 3,
letra “a” do Edital.

EVANILDO RAMOS DA CRUZ 6,51 CLASSIFICADO
KAROLINE NEITZKE 8,62 DEFERIDO
SOLANGE XAVIER DA S.BORGES 6,63 DEFERIDO
ZACARELI MASSUQUINI 8,99 DEFERIDO

Disciplina Inscritos Coeficiente de
rendimento - CR* Situação

Gestão e Qualidade da Água no
ANDREIA GOULART RODRIGUES - DEFERIDO
AUGUSTO CESAR F. DA SILVA - DEFERIDO
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Campo

(05 vagas)

EVANILDO RAMOS DA CRUZ - DEFERIDO
JOYCE BARBOSA DE FREITAS - DEFERIDO
VINICIOS EVANGELISTA DIAS - DEFERIDO

Disciplina Inscritos Coeficiente de
rendimento - CR* Situação

Solo e sua capacidade produtiva

(05 vagas)

ANTONIO CARDOSO FERREIRA 8,47 DEFERIDO
DANIELE DE FREITAS PRIMO - INDEFERIDO - candidato

nao atende ao item 3,
letra “a” do Edital.

FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA 7,21 DEFERIDO

JOSE MARIO P. PEDROSO FILHO 6,93 DEFERIDO

JOYCE BARBOSA DE FREITAS 9,08 DEFERIDO

KAROLINE NEITZKE 8,62 DEFERIDO

MAYCON DAVID B. CAETANO
-

INDEFERIDO - candidato
nao atende ao item 3,
letra “b” do Edital.

SOLANGE XAVIER DA S.BORGES 6,63 CLASSIFICADO

*média das notas de todas disciplinas cursadas na graduação, incluindo as reprovações.

Informações Importantes:

1- Todos os candidatos com situação DEFERIDO estão automaticamente matriculados nas

disciplinas solicitadas.

2- Ressaltamos que é de responsabilidade do aluno verificar o calendário das aulas,

disponível na página do Programa.

http://portal.unemat.br/?pg=site&i=ppgasp&m=calendario

Tangará da Serra, 29 de julho de 2021.

D. Sc. Alessandra Regina Butnariu
Coordenadora do Mestrado em Ambiente e
Sistema de Produção Agrícola/UNEMAT

Portaria nº 295/2021


